seus procedimentos.
Art. 1º - Conceder 02 (duas) diárias a AMARIUDO DOS SANTOS
SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN, nos
dias 08 e 09 de maio do ano em curso, no valor unitário de R$
600,00 (seiscentos reais), totalizando o valor de R$ 1.200,00 (mil e
duzentos  reais),  para  fazer  face  às  despesas  com transporte  e
alimentação na cidade de Natal/RN, conforme a seguir:
OBJETO DO DESLOCAMENTO: Comparecer in loco no ITEP/RN,
FECAM/RN e no Gabinete do Deputado Adjuto Dias na Assembleia
Legislativa  do  Rio  Grande  do  Norte,  para  o  mesmo  tratar  de